

**Bagt ApS**

**Nordre Strandvej 339A, 3100 Hornbæk**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 34 90 21 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

---

**Hans Bøcker Schepelern**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bagt ApS  
Nordre Strandvej 339A  
3100 Hornbæk

Telefon: 49700051  
Hjemmeside: [www.bagt.nu](http://www.bagt.nu)  
E-mail: [hs@bagt.nu](mailto:hs@bagt.nu)

CVR-nr.: 34 90 21 43  
Stiftet: 8. januar 2013  
Hjemsted: Helsingør Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
10. regnskabsår

### Direktion

Hans Bøcker Schepelern, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

Schepelern Holding ApS  
CVR-29227373

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bagværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.616.760 kr. mod 17.971.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003.635 kr. mod 317.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.616.760</b>	<b>17.971.556</b>
1 Personaleomkostninger	-15.083.714	-16.207.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.094.581	-1.021.599
Andre driftsomkostninger	0	-258.227
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.438.465</b>	<b>484.016</b>
Andre finansielle indtægter	1.500	3.058
Øvrige finansielle omkostninger	-144.655	-59.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.295.310</b>	<b>427.772</b>
Skat af årets resultat	-291.675	-110.296
<b>Årets resultat</b>	<b>1.003.635</b>	<b>317.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.003.635	317.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.003.635</b>	<b>317.476</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.321.430	1.853.547
Indretning af lejede lokaler		1.951.247	1.371.520
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.272.677</u>	<u>3.225.067</u>
Andre deposita		327.478	0
Huslejedeposita		475.193	602.726
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>802.671</u>	<u>602.726</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.075.348</u></b>	<b><u>3.827.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		631.956	498.276
Fremstillede varer og handelsvarer		30.205	118.885
Varebeholdninger i alt		<u>662.161</u>	<u>617.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.243	284.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.027.332	7.023.860
Andre tilgodehavender		217.734	1.404.464
Periodeafgrænsningsposter		161.288	351.171
Tilgodehavender i alt		<u>8.972.597</u>	<u>9.064.303</u>
Likvide beholdninger		<u>79.774</u>	<u>71.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.714.532</u></b>	<b><u>9.753.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.789.880</u></b>	<b><u>13.581.231</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	6.367.862	5.364.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.667.862</b>	<b>5.664.227</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	165.007	153.018
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>165.007</b>	<b>153.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder, langfristet	279.686	148.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	279.686	148.060
Gæld til pengeinstitutter	2.927.804	3.048.610
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.601	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.157.980	1.231.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416	416
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder, kortfristet	148.060	43.428
Anden gæld	2.440.464	3.291.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.677.325	7.615.926
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.957.011</b>	<b>7.763.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.789.880</b>	<b>13.581.231</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	5.046.751	5.346.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>317.476</u>	<u>317.476</u>
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	5.364.227	5.664.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.003.635</u>	<u>1.003.635</u>
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>6.367.862</b></u>	<u><b>6.667.862</b></u>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.409.933	15.466.671
Pensioner	261.714	291.424
Andre omkostninger til social sikring	123.539	151.464
Personalemkostninger i øvrigt	288.528	298.155
	<u>15.083.714</u>	<u>16.207.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>44</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566
Goodwill		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.273

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 23-28 måneder, med en samlet leasingforpligtelse på 836 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværender. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3-12 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på 666 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schepelern Holding ApS, CVR-nr. 29227373, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.